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در راستای افزایش هم افزایی صورت پذیرفت:

دیدار مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان تبریز با مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی
و رییس مجمع خیرین مدرسه ساز استان

در راستای افزایش همافزایی و تقویت همکاریها، اعضای مجمع خیرین مدرسهساز شهرستان تبریز با مدیرکل نوسازی

مدارس آذربایجان شرقی و رئیس مجمع خیرین مدرسهساز استان دیدار و گفتوگو کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این دیدار در محل اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

در این نشست، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان تبریز با تشریح اقدامات انجام شده توسط هیئت مدیره این مجمع در سال های گذشته، بر لزوم افزایش همکاری و

هماهنگی میان مجمع خیرین مدرسه ساز استان، شهرستان تبریز و اداره کل نوسازی مدارس تأکید کرد.

وی ابراز امیدواری کرد با گسترش تعاملات و هم افزایی، مشکلات مربوط به سرانه فضای آموزشی دانش آموزی در شهرستان تبریز در کوتاه ترین زمان ممکن مرتفع شود.

در ادامه، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز استان آذربایجان شرقی نیز ضمن خوشامدگویی به حاضران، ابراز امیدواری کرد با تقویت هماهنگی، تعامل و همکاری میان مجامع

خیرین مدرسه ساز استان، بتوان با همدلی و همراهی خیرین و اداره کل نوسازی مدارس، گام های مؤثری در رفع مشکلات آموزشی شهرستان تبریز برداشت.

فرهودی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز در این نشست با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در سال های اخیر، بر آمادگی این اداره کل برای

همکاری همه جانبه با مجامع خیرین مدرسه ساز تأکید کرد. وی اظهار داشت: با همدلی، همراهی و هماهنگی بیشتر میان مجمع خیرین مدرسه ساز استان و شهرستان تبریز می

توان در راستای تحقق اهداف نظام تعلیم و تربیت استان گام های مؤثری برداشت.

وی در پایان خواستار عضویت معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی مدارس استان در مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان تبریز شد و افزود: این اقدام می تواند موجب

افزایش ارتباط، تعامل و هماهنگی در روند احداث و توسعه فضاهای آموزشی شود.

در پایان این نشست مقرر شد مجمع خیرین مدرسه ساز شهرستان تبریز با هماهنگی ادارات آموزش و پرورش نواحی پنج گانه تبریز، نسبت به برگزاری جشنواره خیرین و اجرای

پویش «بساز مدرسه» در این شهرستان اقدامات لازم را انجام دهد.
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